
Zápis

z  11. schůze výkonného výboru TJ Chropyně, z.s., konané dne 26. 3. 2025

Přítomni: Bc. P. Zavadil, Ing. P. Jurtík, pí. J. Mrázová, Ing. Z. Štollová,
Ing. Krejčíř, PhD - tajemník a ekonom TJ Chropyně, z.s.
Omluveni:   P. Schmiedová 

Program:  

1. Kontrola úkolů z minulého zápisu 
2. Příprava Valné hromady TJ Chropyně z.s. za uplynulý rok 2024
3. Různé

10.1 Kontrola úkolů z minulého zápisu

 8.4.2 Rekonstrukce  podlahy hl.  sálu  tělocvičny TJ  Chropyně  z.s..  -   obnova spolupráce
s fy. BESTPROJEKT s.r.o., Kroměříž -   p. Martin Remeš. Zahájeno řešení pro posouzení
vhodného povrchu podlahy. 

   Termín: průběžně
          Zodpovídá: tajemník  

                                  Chropyně z.s.     

 10.5.2  Tajemník TJ Chropyně z.s. informoval o schválené  dotaci ze Zlínského kraje pro
další podporu sportu  oddílů  NH, karate a gymnastiky.

 10.5.3  Sbor  dobrovolných hasičů  Chropyně   zaslal  žádost  na   pronájem  hlavního  sálu
tělocvičny TJ Chropyně z.s. za účelem uskutečnění akce „TFA Školka“  v pátek dne 4. 4.
2025 v době od 7.30 -11.00 hodin. VV TJ Chropyně z.s. žádosti vyhověl.

 10.5.4   1.  NH  Brno  zaslala  žádost   TJ  Chropyně  z.s.  na  rezervaci  termínu  ve  dnech
4. - 10.8.2025 pro konání  „Soustředění oddílu“. Jedná se o prostory  cvičební sál  a zasedací
místnost  v  I.  patře,  herna  oddílu  ST.  Bližší  informace  budou  upřesněny  po  obdržení
objednávky.  

 10.5.5 Oddíl  NH požádal VV TJ Chropyně z.s. o pronájem tělocvičny TJ Chropyně, z.s.
pro konání   „Soustředění mladších  a starších žaček“ ve dnech 18. - 22. 8. 2025.              

VV TJ žádosti vyhověl. 

 10.5.6 Společné jednání členů VV TJ Chropyně z.s. a zástupců oddílu karate za účelem
provedení stavebních úprav prostor pravého křídla suterénu tělocvičny               TJ Chropyně
z.s. jako dalších prostor pro sportovní aktivity s využitím oddílu karate a uvolnění sálu v I.
patře. Bude vypracována cenová nabídka dle které bude  stanoven další postup řešení.     

Termín: trvá
Zodpovídá: oddíl karate

tajemník TJ Chropyně z.s.

 10.4.1 Konečné  znění  letního  rozvhu  všech  tělocvičen  včetně  cvičebního  sálu  I.  patro
tělocvičny TJ Chropyně, z.s. pro období  1.4. - 31.10.2025 je platný dle přiloženého rozpisu
/viz. příloha/.
 



 11.2   Příprava Valné hromady TJ Chropyně z.s. za uplynulý rok 2024

 11.2.1 Předseda  TJ Chropyně, z.s. předložil VV TJ program jednání Valné hromady TJ,
která se uskuteční ve středu dne 23. 4. 2025 v 17.30 hodin v zasedací místnosti tělocvičny –
I. patro. Pozvánky budou předány dle níže uvedeného klíče předsedům, kteří zajistí účast
jejich delegátů na jednání VH TJ.

Atletika 3 Karate 2
Badminton 2 Kuželky 1
Floorbal 1 NH 5
Gymnastika 3 Nohejbal 1
Sálová kopaná 1 SPV 2
JÓGA 1 Stolní tenis 1
Kanoistika 1 Volejbal 1

 

 11.2.2 Předsedové jednotlivých oddílů připraví na jednání VH TJ Chropyně, z.s. stručnou
zprávu o činnosti oddílu za období 05/24 – 04/25.

10.3.    Různé

 11.3.1  Tajemník TJ Chropyně z.s. informoval VV TJ Chropyně z.s., že k 31. 3. 2025  bude
ukončen pracovní poměr s pracovnicí pí. Olgou Liďákovou.     
Na základě vypsaného výběrového řízení byla ze všech uchazeček vybrána nejvhodnější
kandidátka pro úklid prostor tělocvičny TJ Chropyně z.s. s nástupem od 1.4. 2025.

 11.3.2   Tajemník  TJ  Chropyně  z.s.  informoval  o  odeslané  žádosti  na  dotace  z  MěÚ
Chropyně,  programů S1-S4.     

Termín  schůze  VV  TJ   Chropyně,  z.s.  se  koná  ve  středu   dne  23.4.2025
v 19:00 hodin 

Termín  jednání VH TJ  Chropyně, z.s. se uskuteční  ve středu  dne 23.4.2025
v 17:30 hodin 

 Chropyně dne: 26.3.2025                                      Zapsala:  Jiřina Mrázová 


